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TÜRK VERGi SiSTEMi A 
2009 VS 2300-A 

DİKKAT! 
Bu dersin kapsamına giren bazı konularda, 
ders kitabınızın basıma hazırlanmasından 

sonra değişiklik yapılmış olabilir. Bununla 
birlikte, testteki soruları, ders kitabı nızda 
verilen bil gilere göre cevaplayınız. Bir 
sorunun cevabı sonraki düzenlemelerle 
değişmiş olsa bile, kitaptaki bilgiye göre 
doğru olan cevabı işaretleyiniz. 

1. Net artış teorisine göre gelir hesaplanırken; 
varlıkların değeri nde meydana gelen artış veya 
azalışların yanında aşağıdakilerden hangisinin 
bili nmesine gerekvardır? 

Al Tüketim harcamaları 
Bl Yaratılan hasıla 
CL Öz tüketim 
Dl indirilecek giderler 
El indirilmeyecek giderler 

2. Bir serbest meslek erbabı ilgili yıl 

faaliyetlerinde müvekkillerinden 100 bin YTL 
tahsil etmiş ve 25 YTL ise alacaklı kalmıştır. 
Mükellefin beyan edeceği brüt kazanç kaç bin 
YTL dir? 

A) 125 
Bl 100 
CL 75 
Dl 25 
E) 20 

3. Aşağıdakilerden hangisi 
tüccarlardan biri değildir? 

Al Kollektif şi rketler 
Bl Anonim şirketler 
C) Adi komandit şirketler 

birinci sınıf 

Dl işletme hesabı esasına göre defter tutan 
tüccarlar 

El Limited şirketler 

4. Bilanço esasına göre gelirini tespit eden 
mükellefler, öz sermayelerini aşağıdaki 

formüllerden hangisine göre belirlerler? 

A) Aktif toplamı - Aktifi düzenleyen indirimler 
B) Pasif toplamı - Borçlar 
CL Gerçek aktif - Borçlar 
Dl Aktif toplamı - Pasif toplamı 
E) Gerçek aktif - Alacaklar 

A 2 

5. Telif haklarının, telif hakkı sahibi ve kanuni 
mirasçılar tarafından kiraya verilmesi sonucu 
elde edilen gelir aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ücret 
B) Sa ir kazanç ve irat 
c) Menkul sermaye iradı 
D) Gayrimenkul sermaye iradı 
E) Serbest meslek kazancı 

6. Aşağıdakilerden hangisi menkul sermaye 
iratlarından biri değildir? 

A) Kar payları 
B) Hisse senetlerinin kuponsuz satışından elde 

edilen gelirler 
C) Faizsiz kredi verenlere ödenen kar payları 
D) Senetlerin iskonto bedelleri 
E) Alacak faizi 

7. Ücret aşağıdaki hangi üretim faktörünün 
getirisidir? 

A) Ürün satışı 
B) Toprak 
c) Emek 
D) Müteşebbis 

E) Sermaye 

8. Aşağıdakilerden hangisi mükellef adına 

beyan name ver em ez? 

A) Mirasçılar 
B) Vergi sorumlusu 
CL Mükellefin kendisi 
Dl Mükellefin muhasebecisi 
E) Kanuni temsilciler 

9. Aşağıdakilerden hangisi günümüzde 
uygulanan vergi güvenlik önlemlerinden biri 
değildir? 

A) Vergilerin ilanı 
B) Servet beyanı 
CL Vergi incelemesi 
Dl Vergilerin oto kontrolü 
E) Vergilerin açıklanması 
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10. Dönem sonu öz sermayesi 590 bi n YTl, dönem 
başı öz sermayesi 560 bin YTl olan X Tüketim 
Kooperatifinin genel iş hacmi 500 bin YTl, 
ortaklar la yapılan i Ş hacmi 200 bi n YTl'di r. 
Kooperatifin kurumlar vergisi matrahı kaç 
bin YTl'dir? 

Al 18 
Bl 30 
CL 90 
Dl 300 
El 330 

11. X Anonim Şirketi aktifleştirdiği 200000 YTl 
tutarındaki ilk tesis ve örgüt giderinin ilk yıl 
kaçYTl'sini gider yazabilir? 

Al 40000 
Bl 50000 
CL 75000 
Dl 100000 
El 200000 

12. Kurumlar 
tespiti nde 
geçerlidir? 

vergisinde 
aşağıdaki 

Al Tahsil esası 
Bl M üteferri k esas 
CL Ödemeesası 
Dl Tahakkuk esası 
El Tediye esası 

kurum kazancının 
esaslardan hangisi 

13. Zirai faaliyetle uğraşan kurumların gelirleri 
aşağıdaki gelir unsurlarından hangisine 
ilişkin kurallara görevergilendirilir? 

Al Serbest meslek kazancı 
Bl Gayrimenkul sermaye iradı 
CL Ücret 
Dl Diğer kazanç ve iratlar 
El Ticari kazanç 

14. Dar mükellef bir deniz ulaştırma kurumu ilgili 
yıl Türkiye'de 200 000 YTl gayri safi hasılat 
elde etmiştir. Bu kurumun vergiye tabi safi 
kazancı kaç bin YTl'dir? 

Al 10 
Bl 20 
CL 30 
Dl 50 
El 200 

A 3 

A 
15. Esas sözleşmede tasfiye memurları 

belirlenmemisse. tasfiye memurları 

aşağıdaki lerden hangi si tar afından beli r len ir? 

Al Yönetim kurulu 
Bl Genel kurul 
CL Denetim kurulu 
Dl En yüksek paya sahip beş ortak 
El Vergi idaresi 

16. Tasfiye durumunda, aşağıdakilerden 
hangisi "servet değeri" kavramına dönüşür? 

Al Öz sermaye 
Bl Gerçek aktif 
CL Aktif toplamı 
Dl Mevcutlar 
El Amortismanlar 

17. Vakıflara bağlı iktisadi işletmeler 

beyannamelerini aşağıdaki vergi 
dai reler i nden hangi si ne ver i r ler? 

Al iktisadi işletme yöneticilerinin bulunduğu yer 
vergi dairesi 

Bl iktisadi işletmenin bulunduğu yer vergi dairesi 
CL Ticaret sicil gazetesinin basıldığı yer vergi 

dairesi 
Dl Ticaret mahkemesinin bulunduğu yer vergi 

dairesi 
El Vakıf genel merkezinin bulunduğu yer vergi 

dairesi 

18. Maliye Bakanlığı aşağıdaki kurumlar vergisi 
mükelleflerinden hangisinin beyanname 
verme süresini uzatamaz? 

Al Demek ve vakıflara ait iktisadi işletmeler 
Bl iş ort<ıklıklmı 
cı Sermaye şirketleri 
Dl Yatırım fonları 
El Kooperatifler 

19. Dar mükellef kurumların aşağıdaki kazanç ve 
iratlarından hangisinin üzerinden kurumlar 
vergisi stopajı yapılmaz? 

Al Ücret 
Bl Serbest meslek kazancı 
cı Telif bedelleri 
Dl Ticari kazanç 
El Menkul sermaye iradı 
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20. Mükellef A bir satıcıdan % 18 oranına tabi 1000 
YTl değerinde bir mal almıştır.Satıcl ticari 
teamüle uygun olarak % 20 oranında iskonto 
yapmıştır. Alıcı tarafından ödenecek katma 
değer vergisi kaçYTl'dir? 

A) 105 
B) 144 
C) 156 
D) 180 
E) 200 

21. Aşağıdakilerden hangisi katma değer 

vergisinin konusunagirmez? 

A) Hizmet ithalatı 
B) Mal ithalatı 
C) Hizmetteslimi 
D) Mal teslimi 
E) Mal üretimi 

22. Aşağıdakilerden hangisi teslim sayılmaz? 

A) Bir malı ödünç vermek 
B) Malın alıcının gösterdiği yere elden verilmesi 
C) Bir malın taşınmak üzere nakliyeciyeverilmesi 
D) Su, elektrik, gaz dağıtımları 
E) Trampa 

23. Altsoyu bulunmayan miras bırakanın mirasçısı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Hala-teyze 
B) Yeğen 

C) Anne-baba 
D) Kuzen 
E) Amca-dayı 

24. Baba ölmüş, eş ve üç çocuk miras bırakanın 
varisi olmuşlarsa, anne mirasın yüzde kaçına 
veraset yoluyla sahi p olabi li r? 

A) 20 
B) 25 
C) 50 
D) 75 
E) 100 

25. intikal vergisinin konusu aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Sağlar arasında ivazlı intikaller 
B) Ölüme bağlı intikaller 
C) Vasiyete bağlı intikaller 
D) Sağlar arasında ivazsız intikaller 
E) Maddi ve manevi tazminatlar 

A 4 

A 
26. Aşağıdakilerden hangisi motorlu taşıtlar 

vergisinetabi değildir? 

A) Helikopter 
B) Otomobil 
C) Motosiklet 
D) Yat 
E) Sandal 

27. Bir otomobilin motorlu taşıtlar vergisi 
mükellefiyeti ne zaman başlar? 

A) Taşıtın faturası kesildiğinde 
B) Taşıt kullanıldığında 

C) Trafik siciline kaydedildiğinde 
D) Taşıtın alındığı yılın başından itibaren 
E) Taşıt el değiştirdiğinde 

28. Motorlu taşıtlar vergısının türü 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gider vergisi 
B) Harcama vergisi 
cı Kurumlar vergisi 
D) Gelir vergisi 
E) Servet vergisi 

29. Emlak vergısı aşağıdaki ler den hangisi 
tarafından tahsil edilir? 

A) Vergi dairesi 
B) Muhtarlar 
C) Noterler 
D) Belediyeler 
E) Tapu müdürlükleri 

30. Meskenlere tanınan geçici muafiyeti n süresi 
kaçyıldır? 

A) 5 
B) 10 
C) 15 
D) 20 
E) 50 
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